Col omphophi | e Courcel l es Trazegni es

Dat a Technol ogy Deerlijk

(99076)

Best at
Const at

MORAS FABI O

HOVENS M CHEL
VANHACKENDOVER ANNETT
HOVENS M CHEL

CHARLES ERI C - TORDEU
WARGNI ES DI DI ER

Dl VERS MARC

LUMAY DI D ER

HOVENS M CHEL

HOVENS M CHEL

CHARLES ERI C - TORDEU
DEVOS- EMBRECHTS

PI TOT GUY- VANHEEDE J
MABI LLE J, LUC

PI TOT GUY- VANHEEDE J
CHARLES ERI C - TORDEU
Dl VERS MARC

DI VERS MARC

BUREAU JEAN

LUMAY DI D ER

PI TOT GUY- VANHEEDE J
DE COSTER NCE

SIBILLE TH & TH
CHARLES ERIC - TORDEU
Pl TOT GUY- VANHEEDE J
LUMAY DI D ER

PI TOT GUY- VANHEEDE J
Pl TOT GUY- VANHEEDE J
HOVENS M CHEL

CHARLES ERI C - TORDEU
CHARLES ERI C - TORDEU
MAES ANTHONY
LUVAY DI D ER
CHARLES ERI C - TORDEU

VERSPREET M CHEL
HOVENS M CHEL

HOVENS M CHEL

HOVENS M CHEL

MORAS FABI O

BOURQUI N Maurits

MAES ANTHONY

LUMAY DI DI ER

HOVENS M CHEL

MORAS FABI O
VANDENBERGH HENR
HOVENS M CHEL
VANDENBERGH HENR
SIBILLE TH & TH

DE COSTER NCE

SIBILLE TH & TH

MAES ANTHONY

Pl TOT GUY- VANHEEDE J
VANDENBERGH HENR
MORAS FABI O

MABI LLE J, LUC
VANDENBERGH HENR
HOVENS M CHEL

HOVENS M CHEL

HOVENS M CHEL

Pl TOT GUY- VANHEEDE J
Pl TOT GUY- VANHEEDE J
SURINX L.- 1 PPCOLITO A
VANDENBERGH HENR

Pl TOT GUY- VANHEEDE J
SURINX L.- 1 PPOLITO A
SURI NX L.- | PPCLITO A
CHARLES ERI C - TORDEU
CHARLES ERI C - TORDEU
MAES ANTHONY
CHARLES ERI C -
MABI LLE J, LUC
CHARLES ERI C -
YERNAUX KEVI N

TORDEU
TORDEU

Geneent

FORCHI E
VI ESVI L
MELLET

VI ESVI L
COURCEL
CHAPEL L
COURCEL
COURCEL
VI ESVI L
VI ESVI L
COURCEL
COURCEL
CHAPELL
LA HEST
CHAPEL L
COURCEL
COURCEL
COURCEL
COURCEL
COURCEL
CHAPEL L
OBAl X

COURCEL
COURCEL
CHAPELL
COURCEL
CHAPEL L
CHAPELL
VI ESVI L
COURCEL
COURCEL
VI ESVI L
COURCEL
COURCEL
LUTTRE
VI ESVI L
VI ESVI L
VI ESVI L
FORCHI E
luttre

VI ESVI L
COURCEL
VI ESVI L
FORCH E
VI ESVI L
VI ESVI L
VI ESVI L
COURCEL
OBAI X

COURCEL
VI ESVI L
CHAPELL
VI ESVI L
FORCHI E
LA HEST
VI ESVI L
VI ESVI L
VI ESVI L
VI ESVI L
CHAPEL L
CHAPELL
GOSSELI
VI ESVI L
CHAPELL
GOSSELI
GOSSELI
COURCEL
COURCEL
VI ESVI L
COURCEL
LA HEST
COURCEL
BUZET

VI EUX

AD | G Af stand
EN MQ Di st anc
23 12 129800
21 1 138436
10 6 142824
21 2 2
59 1 132890
24 11 132624
24 2 133388
33 15 133283
21 21 3
21 5 4
59 26 2
13 2 135584
77 72 133226
12 1 132659
77 34 2
59 23 3
24 11 2
24 12 3
12 6 134155
33 30 2
77 31 3
41 27 140466
45 43 132858
59 49 4
77 46 4
33 1 3
77 69 5
77 38 6
21 6 5
59 15 5
59 20 6
20 11 137656
33 11 4
59 36 7
29 8 140145
21 10 6
21 20 7
21 14 8
23 1 2
17 11 140591
20 15 2
33 6 5
21 7 9
23 3 3
29 6 138717
21 8 10
29 7 2
45 33 2
41 22 2
45 38 3
20 1 3
77 40 7
29 18 3
23 7 4
12 3 2
29 13 4
21 15 11
21 18 12
21 16 13
77 35 8
77 32 9
24 3 138379
29 27 5
77 36 10
24 10 2
24 21 3
59 50 8
59 4 9
20 5 4
59 10 10
12 10 3
59 18 11
32 23 144032

Ri ng
Bague

106898018
105734117
208858518
104102916
105741317
902120913
105757517
105625617
105736017
100371918
105630217
106915317
105707017
106149217
105701117
105632517
100432018
100440418
100445718
103990616
100341118
101153518
106713618
100301618
104071716
106551315
105705717
105702317
100370918
102903417
105740817
100461618
105627017
105633617
101134618
105739317
105731317
105736217
106819617
101420518
100462218
105210816
106507015
105858717
105784017
100371818
105784317
103487516
101152918
106715018
105691517
104081916
105642317
105743817
106149717
104134316
100372918
100383318
100381918
105707417
100341318
100032118
104136616
100344518
100030518
106057717
100302118
106527815
105694217
100304918
106662418
108552414
107966917

Snel h.
Vit esse



126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

PENNI NO SALVATORE
YERNAUX KEVI N

DE COSTER NCE
VOTQUENNE JEAN- LUC
VANHACKENDOVER ANNETT
HOVENS M CHEL
VANDENBERGH HENR
VANDENBERGH HENR
VANHACKENDOVER ANNETT
VERSPREET M CHEL
BUREAU JEAN

SIBILLE TH & TH
VANHACKENDOVER ANNETT
YERNAUX KEVI N

DEVOS- EMBRECHTS
VANHACKENDOVER ANNETT
MORAS FABI O

PENNI NO SALVATCRE
SURINX L.- I PPCLITO A
MABI LLE J, LUC
CHARLES ERI C - TORDEU
WARGNI ES DI DI ER
LEJONC MARTI NE
YERNAUX KEVI N
VANHACKENDOVER ANNETT
DAMBREMEZ MARCEL

MABI LLE J, LUC

DI VERS MARC

CHARLES ERI C - TORDEU
WARGNI ES DI DI ER

Dl VERS MARC

DE COSTER NCE
VANDENBERGH HENR
VANDENBERGH HENR
CHARLES ERI C - TORDEU
Dl VERS MARC

HOVENS M CHEL

Dl VERS MARC

BOURQUI N Maurits

DI VERS MARC

DE COSTER NCE
VERSPREET M CHEL
LUMVAY DI DI ER

PENNI NO SALVATORE
CHARLES ERI C - TORDEU
SIBILLE TH & TH

LUMAY DI Dl ER

LUMAY DI D ER
VERSPREET M CHEL
PENNI NO SALVATORE
PENNI NO SALVATCRE
VOTQUENNE JEAN- LUC
BUREAU JEAN

PI TOT GUY- VANHEEDE J
WARGNI ES DI DI ER
SURINX L.- I PPCLITO A
BOURQUI N Maurits
SURINX L.- I PPCLITO A
VANDENBERGH HENR

DE COSTER NCE

PI TOT GUY- VANHEEDE J
SURINX L.- I PPCLITO A
CHARLES ERI C - TORDEU
VOTQUENNE JEAN- LUC

PI TOT GUY- VANHEEDE J
CHARLES ERI C - TORDEU
VANDENBERGH HENR
SIBILLE TH & TH
LUMAY DI D ER
CHARLES ERI C -
LUMAY DI D ER
SIBILLE TH & TH
PENNI NO SALVATORE
PENNI NO SALVATORE
CHARLES ERI C - TORDEU
SIBILLE TH & TH
WARGNI ES DI DI ER
SURINX L.- I PPCLITO A
YERNAUX KEVI N

HOVENS M CHEL

TORDEU

ROUX
BUZET
OBAI X
CHAP- LE
MELLET
VI ESVI L
VI ESVI L
VI ESVI L
MELLET
LUTTRE
COURCEL
COURCEL
MVELLET
BUZET
COURCEL
MVELLET
FORCH E
ROUX
GOSSELL
LA HEST
COURCEL
CHAPEL L
CHAPELL
BUZET
MVELLET
MELLET
LA HEST
COURCEL
COURCEL
CHAPELL
COURCEL
OBAI X
VI ESVI L
VI ESVI L
COURCEL
COURCEL
VI ESVI L
COURCEL
luttre
COURCEL
OBAI X
LUTTRE
COURCEL
ROUX
COURCEL
COURCEL
COURCEL
COURCEL
LUTTRE
ROUX
ROUX
CHAP- LE
COURCEL
CHAPELL
CHAPEL L
GOSSELL
luttre
GOSSELL
VI ESVI L
OBAI X
CHAPEL L
GOSSELL
COURCEL
CHAP- LE
CHAPELL
COURCEL
VI ESVI L
COURCEL
COURCEL
COURCEL
COURCEL
COURCEL
ROUX
ROUX
COURCEL
COURCEL
CHAPELL
GOSSELI
BUZET
VI ESVI L

14 133676
5 2
3 3

10 133152
2
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106710618
107967217
107550217
105769517
106813617
104101916
106658015
216016016
101221018
101133718
108128717
106713718
101222318
100972418
100423718
101277718
105859217
106583517
106061017
909662011
106541215
101987314
101998414
107965617
101220218
116795418
106661618
105752517
901502613
106559615
105752917
108395715
105783817
105783617
100305018
105757317
104102416
105755617
104323816
100431018
107553217
501941618
103999016
106583317
104013116
410829518
105624217
105621817
104345116
106710118
106712218
105768217
100442618
117099518
105666317
106060817
104402916
106057317
106691615
101157618
100342718
106056817
105630517
105768117
100345118
100303418
106650615
107990715
105622417
105632917
105621417
106716418
106711218
106710318
100303218
103484616
105668917
301712916
107966717
104104216

. 05510
. 14060
. 11190
. 05411
. 13230
. 10020
. 10170
. 10250
. 13450
. 11370
. 06520
. 05501
. 13480
. 14460
. 08080
. 13560
. 03340
. 06450
. 10389
. 06060
. 06181
. 06120
. 06081
. 15310
. 14340
. 14110
. 06270
. 07040
. 06411
. 06290
. 07090
. 12510
. 11280
. 11280
. 06471
. 07120
. 11160
. 07130
. 13050
. 07180
. 13000
. 12480
. 07170
. 07380
. 07001
. 07001
. 07210
. 07210
. 12530
. 07420
. 07480
. 07231
. 08120
. 07290
. 07040
. 11439
. 13330
. 11459
. 12040
. 13300
. 07410
. 11539
. 07291
. 07421
. 07460
. 07301
. 12130
. 07301
. 07540
. 07351
. 07550
. 07351
. 08150
. 08150
. 07381
.07371
. 07270
. 12069
. 16430
. 12120

1262.
1262.
1261.
1259.
1259.
1258.
1257.
1256.
1255.
1255.
1255.
1255.
1255.
1254.
1253.
1253.
1253.
1252.
1250.
1250.
1250.
1248.
1248.
1246.
1246.
1246.
1246.
1245.
1245.
1245.
1244.
1244.
1244.
1244.
1244.
1244.
1244.
1244.
1243.
1243.
1243.
1242.
1242.
1241.
1241.
1241.
1241.
1241.
1241.
1241.
1240.
1239.
1239.
1239.
1238.
1238.
1238.
1238.
1237.
1237.
1237.
1236.
1236.
1236.
1236.
1236.
1236.
1235.
1235.
1235.
1235.
1234.
1234.
1234.
1234.
1234.
1234.
1234.
1234.
1233.

8814
3313
8596
8950
6560
1278
8238
3049
5956
5921
3493
3314
0439
9985
8594
5752
2990
2342
6198
3205
1215
8136
3252
8504
6453
3115
2095
8406
6297
4907
8717
7142
4707
4707
4632
2910
1821
0976
2513
1314
0619
4202
3458
9573
9433
6442
5743
5743
5030
1885
0371
9497
8799
5038
7049
4940
1418
1246
8079
5859
2017
6493
3586
3040
2450
1669
1533
8692
2456
2094
0548
9119
8822
8822
6356
5294
2857
2595
0311
8324

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153



154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

DE COSTER NCE
SIBILLE TH & TH

Pl TOT GUY- VANHEEDE J

SIBILLE TH & TH
DELCOURT HENRY
TORDEUR- DEVAL
WARGNI ES DI DI ER
LUMAY DI D ER
YERNAUX KEVI N
VANDENBERGH HENR
SIBILLE TH & TH
LUMAY DI D ER
MAES ANTHONY
DAMBREMEZ MARCEL
VERSPREET M CHEL
VERSPREET M CHEL
BUREAU JEAN

Pl TOT GUY- VANHEEDE J

MAES ANTHONY

VANHACKENDOVER ANNETT

MAES ANTHONY
MAES ANTHONY

DE COSTER NCE
VANDENBERGH HENR
G LLAI N- ROVBAUX
DE COSTER NCE

Pl ERKOT JEAN PI ERRE

TORDEU
TORDEU
TORDEU

CHARLES ERI C -
CHARLES ERI C -
CHARLES ERI C -
LEJONC MARTI NE
TORDEUR- DEVAL
CHARLES ERI C -
MORAS FABI O
SURI NX L. -
VANDENBERGH HENR
WARGNI ES DI DI ER
MORAS FABI O

Dl VERS MARC
VANDENBERGH HENR
TORDEUR- DEVAL
SIBILLE TH & TH
Dl VERS MARC
LUMAY DI DI ER

DE COSTER NCE
LUMAY DI DI ER
BUREAU JEAN

DE COSTER NCE
DELCHAMBRE DENI S
DELCHAMBRE DENI S
WARGNI ES DI DI ER
YERNAUX KEVI N
BOURQUI N Maurits
YERNAUX KEVI N
CHARLES ERI C -
DELCOURT HENRY
VANDENBERGH HENR
YERNAUX KEVI N
LEJONC MARTI NE
SIBILLE TH & TH
LEJONC MARTI NE
DELCHAMBRE DENI S
DAVMBREMEZ MARCEL
YERNAUX KEVI N
DEVOS- EMBRECHTS
DE COSTER NCE
PENNI NO SALVATORE
DEVOS- EMBRECHTS

Pl TOT GUY- VANHEEDE J
TORDEU
TORDEU

CHARLES ERI C -
CHARLES ERI C -
DI VERS MARC
YERNAUX KEVI N
DI VERS MARC
DE COSTER NCE
DI VERS MARC

TORDEU
| PPOLI TO A

TORDEU

OBAI X
COURCEL
CHAPELL
COURCEL
VI ESVI L
ROUX
CHAPEL L
COURCEL
BUZET
VI ESVI L
COURCEL
COURCEL
VI ESVI L
MELLET
LUTTRE
LUTTRE
COURCEL
CHAPELL
VI ESVI L
MELLET
VI ESVI L
VI ESVI L
OBAI X
VI ESVI L
SOUVRET
OBAI X
PONT- A-
COURCEL
COURCEL
COURCEL
CHAPEL L
ROUX
COURCEL
FORCHI E
GOSSELI
VI ESVI L
CHAPEL L
FORCH E
COURCEL
VI ESVI L
ROUX
COURCEL
COURCEL
COURCEL
OBAI X
COURCEL
COURCEL
OBAI X
LUTTRE
LUTTRE
CHAPELL
BUZET
luttre
BUZET
COURCEL
VI ESVI L
VI ESVI L
BUZET
CHAPELL
COURCEL
CHAPEL L
LUTTRE
MELLET
BUZET
COURCEL
OBAI X
ROUX
COURCEL
CHAPELL
COURCEL
COURCEL
COURCEL
BUZET
COURCEL
OBAI X
COURCEL

N B

-
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13
132180
9
138760
20

21

22

2

2

23

14
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107556017
106716018
105713717
108133817
105746417
101304718
106558415
103991116
107728817
106628315
107989815
105623517
100466618
116795618
116761618
116760918
100443418
104071816
100460718
101277518
100462918
100338218
105016416
106653015
100468118
907867412
104138416
106540815
901668613
105630417
901564113
101303218
106542315
100308318
106056417
106655815
101166418
100307918
105758917
105641617
101301718
106717218
100437218
103993916
105015616
105624317
100448017
105017416
100480318
100480518
105668817
107965517
108401615
107965817
100302318
100365218
104137116
100975318
105773717
106717818
101999714
105665417
108143915
100974018
100423618
101154718
106582817
105606517
100344718
105632017
105631617
100431418
100976318
100435818
115203114
104061216

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190



